T 09 381 85 00 – info@stagobel.be – www.stagobel.be
Stagobel - Le double profilé en C 2x(41x41), galvanisé à chaud
Le profilé double C (2 profilés 41x41 soudés dos à dos)
est en acier et est galvanisé à chaud selon la norme NBN
EN ISO 1461.
Le profilé a une largeur de 41 mm et une hauteur de 82
mm. Le profil mesure 6 m de long.
L'épaisseur de l'acier est de 2,5 mm..
Des trous de 25 x 12,8 mm sont prévus à l'intérieur et ceci
tous les 50 mm. Le motif de trous commence toujours à la
même distance de l'extrémité du profil.
Il y a toujours une ouverture de 22,3 mm sur les côtés ouverts.
Référence
Profilé
2x(AxB) [mm]
S
[mm]
L
[mm]
Trous
ExD [mm]
H
[mm]
Poids
[kg/m]
PROFD41-41-2.5-6/HD 2x(41x41) 2,5 6000 25x12,8 50 5,26
2/02/2022